Орган местного самоуправления Управление образованием Полевского городского округа

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
Полевского городского округа

«Детский сад № 65 комбинированного вида»
_________________  (МАДОУ ПГО «Детский сад № 65»)

П Р И К А З

Выписка из приказа JV» 60-д
от 01.09.2020

В соответствии с Уставом МАДОУ, договором с родителями (законными
представителями), на основании заявления родителей (законных представите­
лей), правилами внутреннего распорядка

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить воспитанника (направление № 230) в группу №3
(возраст 1,5-2 года) с 01.09.2020 г.

2. Зачислить воспитанника (направление № 229) в группу №3
(возраст 1,5-2 лет) с 01.09.2020 г.

Руководитель организации,
заведующий И.В. Николашина